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Over het dossier
Perceel:

Adres:

Toelichting:

ReferenIie:

Uw referentie:

Aangevraagd op:

Afgeleverd door gemeente op:

24028F0380/00F000
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Vragen
Bij elke iniichting vindt u de informatíeverstrekker {bron) van de informalie. Necrn contact op met deze

organisatÍe bij inhoudelijke vragen.

Gemeente Geetbets omgevingegeetbets.be

Omgeving

Agentschap voor Natuur en Bos natuurenbos@vlaanderen.be

Agentschaponroerend Erfgoed inventarisGonroerenderfgoed.be

AgenLschapWoneninVlaanderen vlokdata@vlaanderen.be

Vlaamse Milieumaatschappij Zoneringsplannen: zonering@vmm.be

Andere: info@vmm.be

DOV

Agentschap voor lnnoveren en

Ondernemen

meldpu ntedov.vlaan deren.be

gisovlaío.be
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Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelUk plannenregister. Wanneer een

inlichting geen impact heeft op het vastgoed tonen we bij de inlichting'Niet van toepassing'. Andere inlichtingen kunnen in
sommige gevallen verouderd zijn.To kan bv. een gewestplan'van toepassing'zijn maarvervangen de voorschriften van een

ruimtelUk uitvoeringsplan (RUP) deze van het gewestplan.

lnformatie over gewestelijke rooilijnplannen is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor een perceel gelegen langs een gewest- of
autosnelweg kan advies gevraagd worden via https://wegenenverkeer.be/adviezen-vergunningen.

De nieuwe voorschriften voor de 'Watergevoelige openruimte gebieden' zijn op 18/09/2024 in voege gegaan. We kunnen

deze momenteel nog niet tonen. Ontdek zelf of uw perceel gelegen is in een definitief aangeduid 'Watergevoelig openruimte
gebied': https://docs.athu m i.eu /vi p/hel p/watergevoel i ge-open ru i mtegebieden.

Gewestplan

Overheidsplannen

Referentie:

Beschrrjving:

B-"stenr nr ingen:

lntel'preteerbaar wegens schaal

Planfase:

GWP_02000 222_OOO24_00001

origineel gewestplan Tienen - Landen

agrarische gebÍeden

Neen

S IUS:ï.a

DaLLirr

Besluit tot goedkeuring

24103/1978

Ëxlerne docunrentatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/4dd82bf4-2f25-48

bO-9479-f c7f90051428

. https://down load.dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/be.vl.omg.dsi.

stu kon d erdeel.GWP-02000122-00024-00001.8G.1.Doss i erstu k.SV.]

#pa$e=25
* i J r i D e p à ;- t-. iï È n i C !r': g f ri i it *- í -. e v ia ar; * 9 1',Y I : D-4i

Algemeen Plan van Aanleg

Níet van loepassing
Broi-l: Depaítein eni Onr gevi n g i bevraagi 1S),/09120:4i

Bijzonder Plan van Aanleg

Niet van toepassing
3i'cr: DeDaiteíïen'i O,'ll gev! fi g i i:evraagC 19 I C9 I 2.C 2,1)

Gewestelij k Ruimtel ijk Uitvoeringsp lan

Niet van loepassing
3i oc. :ieD"liieneili" i)!ï gev; nË i Devi-aagíi',) I C9 I )t: 24i

Provinciaal Ruimtelijk Uitvoeringsplan
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Referentie:

Beschrijving:

Planfase:

Externe docu nrentatie:

5latus.

Daluiï

RU P10001r13_1 6002_00001

Dorpskernen Getestreek

Besluit tot goedkeuring

osl07l2o13

StatLis: Scoping

. htt ps://ds i.omgevi ng.vlaanderen.be/fÍche-detai I/e0970bd6-65al-43

64-a182-c9b1340c01 b9

Sion: Depaiter'rrei:! Cr,:.lÈevíng {levrargd !:ila9/:C:4}

Gemeentelij k Ruimtelijk Uitvoeringsplan

Niet van toepassing
3r"cir: lepart€ir":erri Cn-rgeving (?ev|eàgd 19,r09,/2tl:4)

Gewestelij ke Verordening
Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake

openluchtrecreatieve verblijven en de inrichtÍng van gebieden voor

dergelijke verblijven

Reíerentie: SVO-02000233-00002-00001

Piar:fase:

ij Status: Besluit tot goedkeuring
ijDatirm: O8/O7/2OO5

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-delail/962f3d6O-2O42-43

35-al36-98a9d6da5e3b

3ioir. L)epa:-t erreri 3n gevl rig i bevrar,qd \t 1 )) I 2C24.1

Gewestelij ke Verordeni ng

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake

hemelwaterputten, i nfl ltrati evoorzien i n gen, buffervoorzien i n gen en

gescheiden lozÍng van afvalwater en hemelwater

Referentie: 5VO-02000133-00004-00001

Planfase:

Verorclening type: Stedenbouwkundige verordening

Ëxterne docunen[atie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/5bc7ca95-7d3f-4

bf6-9e1 0-980050d e801 0

8 r-Ll rj. D ê p a," te n r e l i O r'r q sv ! n g i ) e \,. a a Bd : !i,/ i :? 1r : t124 )
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Gewestelijke Verordenin g

Beschrijvittg: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake hemelwater

Referenlie: SVO-02000133-00006-00001

Planfase:

Status:

Datunl

Verordening type: Stedenbouwkundige verordeníng

Externe docunentatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.belfiche-detail/f91466b7-3ba6-45

d4-al01-ccca7b1ebc58

$ i o n : L-r e ir a il e Í.tl e n i i 1.1 g gr ;. * i ir e v :-it à g d I 9'r C 9,j I * 24 ]

Gewestelijke Verordening

Beschrijvíng: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake breedband

Referentie: 5VO-02000-233-00005-00001

Planfase:

Stalus: Besluit. tot goedkeuring

Datiln: 0910612017

Verordening rype: Stedenbouwkundige verordening

Externe doculïentatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/d84cebac-a259-45

8b-9562-a212e87a3359

Sion: Depaiiemei-'i!" ilfir{e\iing iber,íaii{C 191:l?,1":0241

Gewestelijke Verordening

Seschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake

toegankelijkheid

Referentie. SVO-02000133-00003-00001

Planfase:

Besluit tot goedkeuring

os/06/2009

VerorCening type: Stedenbouwkundige verordening

Exlerne cJoct,tmentalie: . httPs://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/b01e654a-c9f9-4c2

9-8bf2-dsb433fd9f01
3íon: lieperf-ernenl. Cm gevi n g { levraagl l 1} 10Êlulol4l

Gewestelij ke Verordening

Be:chrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening voor

pu bl iciteitsi nrichtingen

LdLLI

Datun:

Beslu it tot goed keuring

10/02/2023
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Referentie: SVO-02000133-00007-00001

Planfase:

i Statlls: Besluit tot goedkeuring
i_j oatum: 12/0512023

Verorclening type: Stedenbouwkundige verordening

, Externe clocumentalie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-delail/8629599a-e3e6-48

eb-82de-9ded6a3fd847

Bron: Depeiten'renl orngeving iLrevraa.gil 19r'09i2014)

Gewestelijke Verordening

Beschrijvirrg: Algemene bouwverordening inzake wegen voor voetgangersverkeer

Referentie: BVO-02000131-00001-00001

Planfase:

I

I Slatus:
!

i Datunr:

Verordening type.

Ëxterne documenlat"le

8roí.r : Depèi iemeni OnEevi n.{ í i:evraagc! 19 i C9 i 2A24i

Provinciale Verordening

Besclrrijvittg:

R eferent ie

Planfase:

SLaf"us:

Datum:

Besluit, tot goedkeuring

2910411997

Bouwverordening

. https:/ /ds i.om gevi n g.vl aan d eren. be/fi ch e-detai I /681 cad 4O-f9bc-48

ae-906c-831 b1 8f8e366

Provinciale stedenbouwkundige verordening met betrekking tot het

overwelven van grachten en onbevaarbare waterlopen

svo10001233_00002-00000

Besluit tot goedkeuring

19/12/2012

Verordeníng typ€: Stedenbouwkundige verordening

Êxterne documentaiie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/9b573bd1-972c-4

dcf-b812-736d67dbb1s1

Bion. leDaiteireri. Cn: gevi n g i +evraaEil 1') l'J) i 2024)

Provinciale Verordening
Beschrijving: Provinciale verordening hemelwater

R.eíerent-ie: SVO-2000113312001-00001

Plairíase:

Stalus: Defi n itieve vaststel I i ng
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:

, Datunr: 2610912023

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Ëxterne docunreirtatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/9d001716-fad7-47

d5-9216-5febad4308c8
8r.rn. Departemenl Lh gc'vi n g i bevraagd 19 i C9 / 2024)

Gemeentelij ke Verordening
Niet van toepassirrg
3!-o11: Cepart€n:er:t Cmgeving ibevra;rgci lr,iC9,ilO:4)

Gemeentelijk Rooil ijnplan

Dit betekent niet, dat het perceel niet getroffen is door de rooilijn, maar dat er geen gemeentelijk rooilijnplan gekend is in
het plannenregister dat impact heeft op de omgeving van het perceel.

Niet van toepassíng
3r'i:ii : r-i:i.aai Desiii t-r !' íbevraafl d :9,/09,/ 20:41

Gemeentelijk Onteigeningsplan

Niet van loepassi|rg
ii'rrn. L tkairi *esi.u u r i beviàalid * I A9 I 2C2,1.i

Ruil- of Herverkavelingsplan

Níet van toepassing
8.oir: Lokàii i:e;ii.; u r ibevraag<1 19 i 4,) I )]21)

Complex Project
Niet van toepassing
Si"cn : Loi(aa j i-lesiu rt I { beviÀagd lg/rilg / 20:4i

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in

de inlichtingen 'gemeentelUk rooilijnplan' en 'gemeentelijk onteigeningsplan'. Bi.'|' elke andere wegbeheerder neemt de

aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of
onteigeningsplannen.

Wegklasse. Aardeweg

Wegcategorie: Niet van toepassing

Slraalnaanr:

Toegankelijkheid: Openbare weg

Beherende ínstantíe: Lokaal bestuur
Bron: \"ilaam5e Crrerheid - Digitaai Vinenderen {bevraagd 19i 0!i 2C241
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Vergunningen
Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk vergunningenregister, inclusief

lopende vergunningen. Vergunningsaanvragen stopgezet door de aanvrager worden niet getoond.

Stedenbouwkundige Vergunning

Niet van toepassing
Bi"oir: Lckeal l-restii u r iberrraagd 1, I C9 i )024],

Stedenbouwkundige Melding

Niel van toepassing
ar'3ir: Lokàài tlest i-j u r ( bevf Ràqd 19 I {}9 I )e24)

Verkave I i n gsvergu n nin g

Niet van toepassing
Sron: L$i.aai oest Lr Ll !' (bevraagri i9/CÍl/20:4]

Vergund Geachte Gebouwen

Niet van toepassing
3ion. Lrkaai besiuur {beviaai{d $la9l2A24l

Milieuvergunning

Niet van toepassing
*íoir: Lokeii! beiï-rr ir r i bevraagd $ I *9 I :*24t

Omgevingsvergunning

Niet van loepassing
Sron: Loi<aai l-.esiuLtr ihevraagrl i9i c9r'2014)

Stedenbouwkundige Overtredin g

Niet van toepassing
arcn: Lckaa; besiuLrr ibetir.ragd lplc9i 2tl:41

Stedenbouwkundig Attest
Niet van toepassing
Bron. L ckaai óestli u !- {bevi-aagd 19 I C9 I 2C24}

Zoneringsplan

ilM reu
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Niet van toepassing
gron: VMM i DOV (bevraagd$lA9/2A24\

Risicogrond

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bertuur {CVAM) ibevraagd i9io9i2024)

Natuur
Mogelijks verleende het AgentschaP voor Natuur en Bos kapmachtigingen voor dit perceel. Deze informatie is nog niet
digitaal te verkrijgen. Een aParte opzoeking in de databank van het Agentschap voor Natuur en Bos is hiervoor
noodzakeli.l'k. Voor meer informatie, neem contact op met natuurenbos@vlaanderen.be.

Vogelrichtlijngebied

Niel van toepassing

Bekijk op kaart
Br"on: Ager:iscital voci N;liuui er: Bos ieerirlagd fi109/2C24.\

Habitatrichtl ij n gebied

Niet van toepasslrig

Bekrjk op kaart
3íon. Agei'risi:Iai' vvloi Natuill'en Bcrs ibeviaagd 19/09i20:4)

VEN- en |VON-gebied

Niet van Loepassir':g

Bekijk op kaart
Sion: Àgerlscirap vooi N.riuu;' ei: Etls i)evirigC Itl09i:i24i

Beschermd Duingebied

Níet van toepassing

Bekijk op kaart
*íi'n. Agenisrf]al1 vooi i\i:it i,i J i' en 3os i bevràagd i9 l 0g i 2C24.\

Beschermd Waterwinningsgebied

Niet van Loepassing

Bekijk op kaart
Bíon: VtviM i'DOV lSevraag,l 19i'J912424t

Overstromi n gsgevoel i gheid

Beheerders: Watering De Grote Gete
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Perceel-score:

Globaie score:

Pluviaal:

Fluviaal:

Kust:

Externe documenlalie:

Bekijk op kaart
Bron: Viaanrse iuilieuma.ltschappij {bevraagd 19 I A9 I }024.1

Overstromingsgebied en Oeverzone

Niet van toepassing

BekÍjk op kaart
3ron: Vlaamse &!iiiei:maatscirappli {i:evraaga 19 I og / 2o24t

Risicozone voor Overstromingen

Niet van toepassirtg

Bekijk op kaart
Ltron: Vlaailrse irlii,elimaatsc.]appii ibevi'aag'l l9ltlg/2024)

Signaalgebied

Niel van toepassing

Bekijk op kaart
sron: vlàa$se íq i ; i eu r1aatsc:_aapr pij { i:er.,iaag a,,g I }g I )a24)

Natuurbeheerplan

Niet van ioepassing

Bekijk op kaart
Bron: AgentschaD voor Naiuur en 3cs itev!'aaÊld i9/09i2a24\

Gemeentelij ke Kapmachtiging

Niet van toepassing
Sron: Lokaai besl; r: r ibevraag,l 19/C9 // 20:"4)

Natuurinrichtin gsproject

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
3 rc n : Vl aain se Lan d íï 

"ia 
r c r a p: 1t i j i b evraagd I 9 1 C 9i I Ll24)

A

A'
A

A

. https://waterinfo.vlaanderen.be/ informatiepl icht?capakey =24929

F0380/00F000
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Grondverschuivin gsgevoeligheid

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: DOV {bevreagd 19ítgi2A24l

Grond- en pandenbeleid
lnformatie over'Leegstaande bedrijfsruimten groter dan 500m2' is nog niet digitaal te verkr!.,;'gen. Voor meer informatie,
neem contact op met omgeving@vlaanderen.be.

We geven volgende inlichtingen mee voor alle gebouweenheden gelegen op het aangevraagde perceel: 'Herstelvordering',

'Conformiteitsattest' en 'Onbewoond en ongeschikt'. Het is aan de aanvrager om zelf de nodige interpretatie te doen.

Onbewoonbare- en Ongeschikte Woning
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
B r-or'r: \ /oirer"r i n !'!aal c{erer: {berrraag;d I 9,r09/:1"!24}

Herstelvordering

Niel varr toepassing

Bekijk op kaart
8roil: Vvofien !n Vi.3Í]deren ibevraag'J i9il.\912-C2.rj

Conformiteitsattest
Niet varr toepassirr{

Bekijk op kaart
Broir. W..)nen in Via;r":ileren ib*vra,rgd l91'::,I2;24i

Leegstaande en Verwaarloosde Gebouwen

Niel van loepassing
Sron: Lokaai besirji-ri ihe\jiaÀgd lgi C-qi 2Cl4)

Brownfield

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Eron: Agenischap in i'r,'.lverer *n OrC errerir e n ilrerrraagd i 

"e / A9 / 2$4i

Bedrijventerrein

De contouren van de bedr'tjventerreinen volgen zo veel mogelijk de meest recentste bestemmingsplannen uit de ruimtelUke

ordeníng. BU grote afwi.1'kingen ten opzichte van de reële situatie op het terrein worden andere grenzen gevolgd. Er zijn
geen juridische gevolgen verbonden aan hetfeit of een perceel al dan niet binnen een bedrijventerrein gelegen is.
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Niet van toepassing

Bekrjk op kaart
Bron: Agentsch air In n+verei ! en Ondernefi len ilrevraagti 19 i O? / 2021)

onbebouwde Percelen

Niel van toepassing
3i'on: roi<ga! irestir j.r l t bevreagil I 9 rji]g l:o24)

Onroerend Erfgoed

Onroerend Erfgoed

Níet van toepassing

Bekijk op kaart
Eron: Cr'r roerefrcl Ërfgc-.ed íirevraagd $ I a9 / 2-A 24)

Gemeentel U ke heffingen
Mogelijks worden niet alle relevante inlichtingen over gemeentelUke hefÍingen door het lokaal bestuur opgenomen in dit

dossier. Consulteer de gemeentelijke website oícontacteer het lokaal bestuur voor meer informatie.

Opgeleu naast gemeentelijke kunnen ook federale en gewestelijke heffingen van toepassing zijn die niet opgenomen zijn.

Gemeentelijke Heffing

Niet van toepassing
3ron. !-.oi(<-r.1i iieslu ir i i irevrLaqd I Ir; Ll9 j' 20:4!
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Toelichting bij'Vastgoedinlichtingen voor overdracht'

besïiiier"i zeii {ciecer:tr.r.rli, hetu ij bepaaiCe agenlsii:ap;-rerr of dep"rrtenre'"}len van de Vl.ranrse *r;erireici iiei:t:-aali.

bitiriren de infornraliev*rstrekket"s zijr- wlr,:len ar"rt,:lntei!;cir vei-ÍijKt d{ror het Vaslqi)etJirrfcÍfia!iepl"rlf$t!.n. Het

intpatl ii op lieí bevraagiic per:eel er: let gti;ruik van de vastgcr:diníorrrlaiieijilli;irtirrÊen).

1e,,'re;rií.Je pe:'ceei en het rjeiriuil< v,ri: '1e ",astg*edilrlirrratieiirlicht;nR-?11j_

1,,",rr-1i1],iisver5irL,kke, ',,JrJt eveiilueieiieirui.iigcieclrit.i:re;iett,,jeirríoiirr,tLie.

l',r1!f !"{efi:v*l"i ii: rie l}F.

ry:e?l i:-li+l'il]l1lie.

ie belrSí1ende inlic';ttin* ii--" v:nden in nei cveízjclrt rit rel r:+íji{c 1,1,-.jriL en LrÊ deze pagina).

ueeii lr iret ver$oeden dai be:]àêlde iíifLrr:ï:it;e nret airíect. i,c? Vraag eeir:razillrt lp vla i:et i:evoegde ickaie liesf.Í-jur.

L)czí:i 3íi ine?:'genfliikers!'olr\.ï:ltrijen trr nà Ie lezfi,- np dir Vastgoedinformatieplatform Gebruikersvoorwaarden.

Á; .j.ze kcpLre iing:n zij:r L.:L ierrE re vin,Jrn cp https://athumi.eu/algemene-voorwaarden.

lirJ!*|1 u ver"d,.:re';ragen heeil S,;ei iJeze gebru!ks'r'rtrwj.iafd:r1. i<an *;r.r":ia:i ilpi)+fiteil r't'iel Jn-q vin: vip@athumi.eu


